
Společná STK KKKS a PKKS 

Zpravodaj Východočeské divize dorostu 
Číslo 11 – ročník 2005-06 
Ústí nad Orlicí 31.1.2006     Zpracoval: Petr Glac 
 

Začala nám tedy jarní část soutěže. Č.Kostelec mně poslal e-mail bez přílohy a 
napravil to až dnes v 17:00. Výsledek z Jilemnice jsem dostal od Petra Brandejse – chce to 
zkontrolovat si adresy kam zprávu posíláte. V zápatí každého zpravodaje je máte uvedeny. 
Škoda, že někteří ještě nemají možnost poslat zápis nejpozději v neděli protože já se ke 
zpracování v pondělí prostě nedostanu. 
 
Skupina A 
10.kolo: 
SKK Hořice „A“   -  SKK Hořice „B“   8 : 0 (1298:1135) 
 Bartoníček P. 457, Bartoníček M.+Šlambera J. 413, Fikar O. 428, 
 Balihar V. 373, Tulka V. 410, Baier O. 352 
Jasné vítězství domácího „A“ družstva ve výborných výkonech. „Béčko“ si na první body musí ještě počkat i 
když nezahrálo špatně. Hlavně Tulka při pěkném výkonu málem sebral „áčku“ body – prohrál jen o 3 kuželky a 
to na něho museli vystřídat. 
 
TJ Červený Kostelec „B“  -  Lokomotiva Trutnov  6 : 2 (1106:1083) 
 Mrkos O. 370, Chrásková M. 362, Neumann D. 374 
 Řehák P. 367, Vlček M. 408, Zemanová K.+Schejbalová L. 308 
Po dvou dvojicích 1:1 a 43 kuželek ve prospěch hostí. Škoda, že nemají třetího do party a tak domácí stihli ještě 
zápas vyhrát.  
 
TJ Jilemnice    -  TJ Dvůr Králové n.L.   2 : 6 (1005:1078) 
 Horák L. 308, Sýs L. 346, Šimek M. 351 
 Hospodka O. 367, Sirový M. 341, Janeček J. 370 
I když závěr byl vyrovnaný ztráta domácích z první dvojice byla příliš vysoká aby šlo s utkáním ještě něco udělat. 
 
SKK Ji čín „B“   -  TJ Poříčí    7 : 1 (1061:979) 
 Prachař F. 380, Nekvasilová M. 321, Plašil V.+Jedlička J. 360 
 Valenta M. 320, Roza J. 321, Smyček P. 338 
Po prvním hráči o 60 a v podstatě rozhodnuto. Jen nejslabší hráči se podělili o body. Jinak výkonnostně slabší 
utkání 
 
 SKK Vrchlabí „B“   -  SKK Vrchlabí „A“  2 : 6 (1142:1228) 
 Hrabová Ž. 391, Pokorný J.+Trýzna L. 373 
 Indrák J. 360, Horáček Ji. 465, Fejfar L. 403 
Utkání svou kvalitou konkurovalo tomu hořickému, ale korunoval ho ještě o něco lepší výkon Jirky Horáčka. 
Jinak favorit zaváhal pouze v první dvojici kde se Kubovi Indrákovi ne zrovna dařilo. 
 
Nejlepší hráči kola: 
0x  465  Horáček Ji.  Vrchlabí A  0x  410  Tulka V. Hořice B 
0x  457  Bartoníček P. Hořice A  0x  408  Vlček M. Trutnov 
0x  428  Fikar O.  Hořice A  0x  403  Fejfar L. Vrchlabí A 
   
Tabulka družstev po neúplném 10.kole: 
1.SKK Vrchlabí „A“  10  7  3  0 1162  58 : 22  17 
2.SKK Hořice „A“  10  6  3  1 1167  58 : 22  15 
3.TJ Dvůr Králové n.L. 10  6  2  2 1113  52 : 28  14 
4.TJ Poříčí   10  5  2  3 1083  46 : 34  12 



 

Petr Glac, U Hřiště 1349, 56206 Ústí nad Orlicí, tel.B.:465525932,tel.Z.: 465712269, M:732246957, e-mail:petrglac@seznam.cz 

2 
  3 
 
5.TJ Jilemnice   10  4  2  3 1028  41 : 39  10 
6.TJ Červený Kostelec „B“ 10  4  2  4 1112  39 : 41  10 
7.Lokomotiva Trutnov 10  3  2  5 1043  36 : 44  8 
8.SKK Jičín „B“  10  3  1  6 1113  37 : 43  7 
9.SKK Vrchlabí „B“  10  3  1  6 1003  29 : 51  7 
10.SKK Hořice „B“  10  0  0  10 1020    4 : 76  0 
 
Tabulka jednotlivců po 10.kole: 
1. Fikar Ondřej  Hořice A  415,7  9/9 
2. Horáček Jiří  Vrchlabí A  401,7  6/6 
3. Vlček Michal  Trutnov  390,4  5/5 
4. Janeček Jan   Dvůr   389,0  6/6 
5. Wenzel Jakub  Č.Kostelec B  382,0  6/6 
6. Šimek Marek  Jilemnice  381,3  5/5 
7. Bartoníček Martin  Hořice A  379,6  8/9 
8. Jedlička Jakub  Jičín B   377,2  4/5 
9. Kolařík Luboš  Jičín B   375,0  4/5 
10.Neumann Daniel  Č.Kostelec B  374,3  5/6 
11.Fejfar Lukáš   Vrchlabí A  373,5  5/6 
12.Prachař Filip  Jičín B   372,3  4/5 
13.Smyček Pavel  Poříčí   368,6  5/5 
14.Sýs Lukáš   Jilemnice  368,0  5/5 
15.Bartoníček Petr  Hořice A  367,4  7/9 
16.Indrák Jakub  Vrchlabí A  366,6  4/6 
17.Chrásková Michaela Č.Kostelec B  365,3  4/6 
18.Picek Tomáš  Vrchlabí B  364,5  3/4 
19.Valenta Martin  Poříčí   364,5  5/5 
20.Sirový Michal  Dvůr   362,0  6/6 
21.Šnytr Martin  Dvůr   361,4  4/6 
22.Tulka Vojtěch  Hořice B  358,1  8/9 
23.Hrabová Žaneta  Vrchlabí B  357,1  3/4 
24.Mrkos Ondřej  Č.Kostelec B  355,0  4/6 
25.Řehák Pavel  Trutnov  353,6  5/5 
26.Roza Jan   Poříčí   350,1  5/5 
27.Balihar Vojtěch  Hořice B  319,5  8/9 
28.Trýzna Lukáš  Vrchlabí B  317,3  3/4 
29.Poláček Jan  Vrchlabí B  283,3  3/4 
 
 
příští kolo: 
SKK Hořice A  - SKK Vrchlabí B  4.února 9:00 
SKK Vrchlabí A  - SKK Jičín B   4.února 9:00 
TJ Poříčí   - TJ Jilemnice   4.února 9:00 
TJ Dvůr Králové n.L.  - TJ Červený Kostelec B 4.února 9:00 
SKK Hořice B   - Lokomotiva Trutnov  4.února 9:00 
 
Skupina B 
9.kolo: 
SKK Primátor Náchod „C“ -  KK Zálabák Smiřice  8 : 0 (1196:923) 
 Smolík D.+Hejzlar T. 389, Pecold P. 419, Roman A. 388 



 

Petr Glac, U Hřiště 1349, 56206 Ústí nad Orlicí, tel.B.:465525932,tel.Z.: 465712269, M:732246957, e-mail:petrglac@seznam.cz 

3 
  3 
 
 Richtera L. 322, Richtera R. 318,Smetanová Z. 283 
V dohrávce posledního podzimního kola zcela jasně v solidních výkonech vítězí domácí. 
 
Nejlepší šestka 9.kola: 
2x  419  Pecold P. Náchod C   1x  397  Šrůtková J.  Náchod D 
5x  407  Müller L. Rybník    5x  394  Šťastný O.  Rybník 
5x  403  Rusová G. Svitavy   6x  391  Landa M.  Č.Třebová B 
 
10.kolo: 
KK Zálabák Smiřice   - Lokomotiva Česká Třebová „B“ 4 : 4 (949:938) 
 Chlebníčková P. 267, Kamenický M. 390, Richtera R. 292 
 Landa M. 314, Švubová T. 315, Žemlička T. 309 
Martin Kamenický zajistil Smiřicím remízu. Co jiného napsat když až na jeho výkon byly ostatní výkony slabé. 
 
Sokol Rybník    -  KK Vysoké Mýto   8 : 0 (1093:872) 
 Šťastný O. 364, Müller L. 344, Najman Z. 385 
 Pohorský J. 225, Chytilová M. 323, Březina J. 324 
Nezkušené družstvo hostí nemělo nejmenší šanci na lídra soutěže i když ten nepodal zrovna nejlepší výkon. 
 
KK Josefov    -  SKSC Svitavy-Lány  1 : 7 (939:1033) 
 Jakl D.+Stolín J. 278, Polák D. 298, Buštová I. 363 
 Klusáková J. 354, Pekařová K. 298, Rusová G. 381 
Další utkání kde výkony dost pokulhávají až tradičně na Rusovou a jako solidní se dají označit i výkony 
Klusákové a Buštové. 
 
Sokol Dobruška   -  Jiskra Hylváty „B“   2 : 6 (958:1062) 
 Oubrecht K. 334, Jaško M. 293, Frinta J. 331 
 Šimek M. 352, Stejskal M. 388, Jedlička T. 322 
Ani toto utkání nevyniká kvalitou. Dobře zahrál hostující Martin Stejskal. Za zmínku stojí výkon Jedličky 
z pohledu jednotlivých drah 138+184. 
 
SKK Primátor Náchod „C“  -  SKK Primátor Náchod „D“  2 : 6 (1163:1213) 
 Probošt L. 370, Pecold P. 397, Roman A. 396 
 Majerová Š. 414, Vlčková P. 406, Stránská K. 393 
A konečně kvalitní utkání. Každé družstvo se vešlo do necelých 30 kuželek, ale o trochu byla vždy lepší 
děvčata.Pěkné jsou „čtyřstovkové“ výkony Šárky a Petry. 
 
Nejlepší hráči kola: 
1x  414  Majerová Š.  Náchod D  3x  396  Roman A.  Náchod C 
3x  406  Vlčková P.  Náchod D  1x  393  Stránská K.  Náchod C 
3x  397  Pecold P.  Náchod C  3x  390  Kamenický M. Smiřice    
   
Tabulka družstev po neúplném 10.kole: 
1. Sokol Rybník  10  10  0  0  1117  72 : 8  20 
2. SK SC Svitavy-Lány 10    7  1  2  1071  50 : 30  15 
3. Loko Čes. Třebová B 10    6  2  2  1049  50 : 30  14 
4. SKK Primátor Náchod D   9    6  0  3  1072  42 : 30  12 
5. SKK Primátor Náchod C 10    4  2  4  1075  46 : 34  10 
6. Jiskra Hylváty B  10    4  0  6  1022  36 : 44  8 
7. KK Josefov   10    2  2  6  983  29 : 51  6 
8. Sokol Dobruška  10    3  0  7  980  22 : 58  6 
9. KK Zálabák Smiřice 10    1  2  7  946  26 : 54  4 
10.KK Vysoké Mýto    9    1  1  7  942  19 : 53  3 
 



 

Petr Glac, U Hřiště 1349, 56206 Ústí nad Orlicí, tel.B.:465525932,tel.Z.: 465712269, M:732246957, e-mail:petrglac@seznam.cz 

4 
  3 
 
Tabulka jednotlivců po neúplném 10.kole: 
1. Rusová Gabriela  Svitavy-Lány   395,5  6/6 
2. Kamenický Martin  Smiřice   382,0  5/6 
3. Šťastný Ondřej  Rybník    380,4  6/6 
4. Stejskal Martin  Hylváty B   375,3  6/6 
5. Klusáková Jana  Svitavy-Lány   374,1  6/6 
6. Machová Denisa  Česká Třebová B  373,0  4/4 
7. Landa Michal  Česká Třebová B  369,6  6/6 
8. Najman Zdeněk  Rybník    368,9  6/6 
9. Zíma Jakub   Náchod C   368,6  4/5 
10.Müller Lukáš  Rybník    368,1  6/6 
11.Vlčková Petra  Náchod D   367,5  6/7 
12.Stránská Karolína  Náchod D   362,3  5/7 
13.Buštová Iveta  Josefov   348,2  6/6 
14.Šimek Michal  Hylváty B   342,4  6/6 
15.Divišová Michaela  Josefov   341,5  6/6 
16.Sýkorová Jana  Náchod D   334,8  5/7 
17.Jaško Michal  Dobruška   334,5  5/6 
18.Švubová Tereza  Česká Třebová B  334,1  6/6 
19.Kupka Josef  Dobruška   332,9  6/6 
20.Jedlička Tomáš  Hylváty B   305,5  6/6 
21.Vojtěchová Kamila Josefov   304,5  4/6 
22.Pekařová Klára  Svitavy-Lány   301,5  5/6 
23.Richtera Lukáš  Smiřice   281,4  5/6   
  
Příští kolo: 
SKK Primátor Náchod „D“ - KK Zálabák Smiřice   4.února 8:00 
SKK Primátor Náchod C - Sokol Dobruška   4.února 8:00 
Jiskra Hylváty B  - KK Josefov    5.února 12:30 
SKSC Svitavy-Lány  - Sokol Rybník    4.února 9:00 
KK Vysoké Mýto  - Lokomotiva Česká Třebová „B“ 4.února 9:00 
      
 


